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TERVEYDENHUOLLON PALVELUVALIKOIMANEUVOSTOSSA MAKSETTAVAT 

PALKKIOT JA KORVAUKSET 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään terveydenhuollon palveluvalikoima-

neuvostosta annetun valtioneuvoston asetuksen (63/2014) 4 §:n nojalla teke-

mällään päätöksellä vahvistanut terveydenhuollon palveluvalikoimanneuvoston 

jäsenille, varajäsenille ja asiantuntijoille maksettavat palkkiot ja korvaukset 

seuraavasti: 

 

Neuvoston ja jaoston kokous 

 

Kokouspalkkio määräytyy kokouksen keston mukaan: 

 

 Kesto enintään 4 h  Kesto yli 4 h  

Puheenjohtaja 330 euroa 495 euroa 

Jäsen 165 euroa 247,50 euroa 

  

 

Varapuheenjohtajalle maksetaan puheenjohtajan palkkio silloin kun hän toimii 

kokouksen puheenjohtajana. Varajäsen on oikeutettu kokouspalkkioon kun hän 

osallistuu kutsusta kokoukseen, jossa myös varsinainen jäsen on paikalla. Asi-

antuntijalle maksetaan kokouspalkkio kun hän osallistuu kutsusta neuvoston tai 

jaoston kokoukseen. Kokoukseen osan aikaa osallistuvan henkilön palkkio 

määräytyy todellisen osallistumisajan mukaan. Palkkiota ei makseta sähköpos-

tin välityksellä järjestetystä kokouksesta. Sosiaali- ja terveysministeriön virka-

miehelle ei makseta kokouspalkkiota. 

 

Asiantuntijat 

 

Neuvoston käyttämälle asiantuntijalle maksetaan palkkiota enintään 75 euroa 

tunnilta. Mikäli toimeksiantoon kuluvan tuntimäärän arvioidaan ylittävän 30 

tuntia, palkkio koko toimeksiannosta määräytyy erikseen sovittavan, alempaan 

kokonaispalkkioon johtavan perusteen mukaan.  

 

Kokoukseen osallistuvalle asiantuntijalle maksetaan tuntipalkkion sijasta koko-

uspalkkio. 

 

Asiantuntijan on liitettävä laskuunsa selvitys toimeksiantoon käytetystä ajasta. 

 



   2(2) 

 

 
 

 

 

Korvaukset 

 

Puheenjohtajan, jäsenten ja asiantuntijoiden matkakustannukset korvataan nou-

dattaen valtion matkustusääntöä ja sosiaali- ja terveysministeriön matkaohjeis-

tusta. 

 

Tätä päätöstä sovelletaan 17.10.2014 lukien. 

 

 

 

 

 

Peruspalveluministeri  Susanna Huovinen 

 

 

 

 

 

Hallitusneuvos  Anne Koskela 
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